Szolgáltató  Holding  Zrt.  között  2006.  november  30.  napján  létrejött  érvénytelen
kölcsönszerződést a határozathozatalig terjedő időre hatályossá nyilvánítja; kötelezi az I. r.
alperest,  hogy 15 (tizenöt) napon belül fizessen meg a felperesnek 1.539.620,- (egymillió-
ötszázharminckilencezer-hatszázhúsz)  forint  tőkét  és  502.428,-  (ötszázkétezer-
négyszázhuszonnyolc) forint lejárt késedelmi kamatot. 

Továbbá egyetemlegesen kötelezi az I. r. és a II. r. alpereseket, hogy 15 (tizenöt) napon belül
fizessenek meg a felperesnek bruttó 100.000,- (százezer) forint perköltséget. 

Továbbá  kötelezi  az  I.  r.  alperest,  hogy  az  államnak  a  határozat  jogerőre  emelkedésétől
számított 60 napon belül fizessen meg 92.377,- (kilencvenkétezer-háromszázhetvenhét) forint
eljárási  illetéket az  állami  adó-  és  vámhatóság  10032000-01070044-09060018  számú
illetékbevételi számlájára.

Az ítélet I. r. alperest az 1.539.620,- (egymillió-ötszázharminckilencezer-hatszázhúsz) forint
tőke  és  502.426,-  (ötszázkétezer-négyszázhuszonnyolc)  forint  lejárt  kamatban  marasztaló
rendelkezése fellebbezésre tekintet nélkül előzetesen végrehajtható. 

Az ítélettel  szemben a kézhezvételtől  számított  15 napon belül  van helye  fellebbezésnek,